16-02-2024 18:21:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Diariamente, pessoas com dificuldade de locomoção e idosos encontram empecilhos em usufruir dos serviços
ali instalados e estacionam seus veículos em ruas distantes, dificultando a chegada. Fomos procurados por diversas
pessoas que passaram por situações de dificuldade no local e achamos pertinente essa solicitação em beneficio dos
munícipes.

Solicitação de implantação de vaga preferencial de estacionamento específica para idosos e deficientes
físicos na Avenida José Fonseca e Silva frente ao número 1227, bairro Luizote.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2019

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 1227, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-387, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 17592/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total